MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

REQUIEM MASS

On the Day of Death or Burial

4 Esdras 2:34-35; Ps. 64: 2-3

REQUIEM æternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis. Ps. Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddetur votum in Jerusalem: exaudi orationem meam, ad te omnis caro veniet. REQUIEM æternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis.

DEUS, qui proprium est misereri semper et parcere, te supplices exoramus pro anima famuli tui (*vel* famulæ tuæ) N., quam hodie de hoc sæculo migrare iussisti: ut non tradas eam in manus inimici, neque obliviscaris in finem, sed jubeas eam a sanctis Angelis suscipi, et ad patriam paradisi perducere; ut, quia in te speravit et credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia æterna possideat. Per Dominum.

1 Thess. 4: 13-18

FRATRES: Nolumus vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini, sicut et ceteri qui spem non habent. Si enim credimus quod Jesus mortuus est, et resurrexit; ita et Deus eos, qui dormierunt per Jesum, adducet cum eo. Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui sumus in

INTROIT

Eternal rest grant unto them, O Lord: and let perpetual light shine upon them. *Ps.* A hymn, O God, becometh Thee in Sion, and a vow shall be paid to Thee in Jerusalem: O Lord, hear my prayer; all flesh shall come unto Thee. Eternal rest grant unto them, O Lord: and let perpetual light shine upon them.

COLLECT

O God, whose property is ever to have mercy and to spare, we humbly entreat Thee on behalf of the soul of Thy servant (*or* handmaid) N., whom Thou hast bidden this day to pass out of this world: that Thou wouldst not deliver him (*or* her) into the hands of the enemy nor forget him (*or* her) for ever, but command him (*or* her) to be taken up by the holy Angels, and to be borne to our home in paradise, that as he (*or* she) had put his (*or* her) faith and hope in Thee he (*or* she) may not undergo the pains of hell but may possess everlasting joys. Through our Lord.

EPISTLE

Brethren: We will not have you ignorant concerning them that are asleep, that you be not sorrowful, even as others who have no hope; for if we believe that Jesus died and rose again, even so them who have slept through Jesus, will God bring with Him. For this we say unto you in the word of the Lord, that we who are alive, who re-

adventum Domini, non prævenimus eos, qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus in jussu, et in voce Archangeli, et in tuba Dei descendet de cælo: et mortui, qui in Christo sunt, resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquimur, simul rapiemur cum illis in nubibus obviam Christo in aëra, et sic semper cum Domino erimus. Itaque consolamini invicem in verbis istis.